
CASTALDO 
LIQUA CAST
kód: 15751          balení: 1 kg

Soukenická 11, Praha1
tel.: + 420 222 310 298, www.advantage-fl.cz

Distributor:

H315 Dráždí kůži. H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci. H319 Způsobuje vážné 
podráždění očí. H332 Zdraví škodlivý při vdechování. H334 Při vdechování může 
vyvolat příznaky alergie nebo astmatu nebo dýchací potíže. 
H335 Může způsobit podráždění dýchacích cest. H351 Podezření 
na vyvolání rakoviny. H373 Může způsobit poškození orgánů 
(dýchací systém) při prodlouženénebo opakované expozici
(vdechováním).

P201 Před použitím si obstarejte speciální instrukce. P261 

Zamezte vdechování par. P280 Používejte ochranné rukavice

/ochranný oděv/ochranné brýle.P302 + P352 PŘI STYKU 

S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdla. P304 + P340 

PŘI VDECHNUTÍ: Přeneste osobu na čerstvý vzduch a ponechte 

ji v poloze usnadňující dýchání. P305 + P351 + P338 PŘI ZASAŽENÍ

OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, 

jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování.

P308 + P313 PŘI expozici nebo podezření na ni: Vyhledejte lékařskou 

pomoc/ošetření. P333 + P313 Při podráždění kůže nebo vyrážce: Vyhledejte

lékařskou pomoc/ošetření. P337 + P313 Přetrvává-li podráždění očí: 

Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. P363 Kontaminovaný oděv před 

opětovným použitím vyperte. P501 Odstraňte obsah/obal jako

nebezpečný odpad předáním oprávněné osobě k odstraňování odpadů.

EUH204 Obsahuje isokyanáty. Může vyvolat alergickou reakci.

Nebezpečné látky: difenylmethandiisokyanát, isomery a homology; 
difenylmethan-4,4'-diisokyanát

Varování


